
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - HALONIS

MIRACL TERAPIE - ENERGIZUJÍCÍ SYSTÉM
adjuvantní terapie v prevenci pádu

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

MIRACL TERAPIE - ENERGIZUJÍCÍ SYSTÉM
adjuvantní terapie v prevenci pádu

adjuvantní terapie v prevenci pádu ženšen a Ginko Biloba

AKTIVNÍ ENERGIZUJÍCÍ ŠAMPON
Výrobek zakládá svou ú?innost na ur?ité ú?inné látky testovány, který provede úkol
p?edchozí adjuvantní lé?b? pádu: Kapilarine je vyroben z kombinace p?írodních složek,
synergické spole?n? schopna ?elit hlavní faktory, které zp?sobují vypadávání vlas?.
Vzorec funguje inhibicí enzymu 5 alfa reduktázy je zejména, stimuluje mikrocirkulaci krve s
aktivními prvky Ginko Biloba aktivace metabolismu bun?k regenerovat vlasy žárovka a
snížit zán?t k?že.
balení: 250 ml láhev.

POVZBUZUJÍCÍ SKALP KRÉM
Všechny výrobky obsahují Kapilarine, který je silnou stránkou ?ádku: její ?innost je
podporována p?ítomnost t?chto aktivních složek: kafr "ženšen 'Panthenol' Cajeput
esenciální olej, rozmarýnový esenciální olej" zázvor esenciální olej balzám Fioravanti;
složky p?írodního p?vodu "stimulující tonikum ú?inek je uklid?ující a regenera?ní lé?bu
vitalitu".
Balení: 10 ml lahvi?ek krabice od 10 ks.; od 100 ml lahvi?ku kapátkem.

P39 PEELING MASKY
s bílou hlinkou, ?ervené hlíny a silice máty peprné
M?kké a hladké t?lo krém formulovány s jílem. Usnad?uje odstran?ní p?ebytku mazu je
prost?ednictvím drahých pohlcující akce. S p?idáním kyselina glykolová, uplat?uje žalobu
tím, že ?išt?ní pleti chemickým peelingem. Silice máty peprné "Melissa a sladký
pomeran?" také "hrát pe?livé ?išt?ní a normalizace" aktualizace, která umož?uje
"zkontrolovat", produkce mazových.
balení: láhev 80 ml.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

